檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

長榮大學　函

地址：71101臺南市歸仁區長大路1號

承辦人：蘇意涵

電話：06-2785123分機8887

傳真：06-2785163

電子信箱：yihan@mail.cjcu.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年4月23日

發文字號：長大推字第1045030098號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(941601_5030098A00_ATTCH7.PDF)

主旨：檢送本校推廣教育中心開辦飛航安全調查系列課程「揭開

飛安調查的神秘面紗」招生簡章，敬請惠予公告週知，並

轉知貴單位所屬人員踴躍報名參加。

說明：

一、本班於5/9、5/23、6/13、6/27、7/11、7/25、8/15，每

週六早上10點上課，上課地點在長榮大學第2教學大樓4樓4

11教室(台南市歸仁區長大路一號)。

二、收費標準：每名3,930元。

三、網路報名：http://goo.gl/5ZunWw。

四、詳情請至推教中心網站http：//sites.cjcu.edu.tw/epc/

home.html查詢或撥06-2785162蘇小姐洽詢。

正本：公私立大專校院、全國高級中學、全國高級職業學校

副本：本校推廣教育中心 2015-04-24
00:02:38

高雄市立海青高級工商職業學校 1040428

*10470333700*